

ООО "ТРУД-ЭКСПЕРТИЗА" Подписано цифровой подписью: ООО "ТРУД-ЭКСПЕРТИЗА"
Дата: 2020.07.31 13:38:09 +03'00'

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

31.07.2020
дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	2130109154
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Труд-Экспертиза"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	252
Работодатель		
4	ИНН	6438002179
5	Полное наименование	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа №2 города Аткараска Саратовской области
6	КПП	643801001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	115685
8	дата получения	27.04.2020
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1373212
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	29.07.2020
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	30.07.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	90	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	119	0	112	7	0	0	0	0
из них женщины	-	108	0	101	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Выгодные условия питания(да, нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Учитель (биологии и химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учитель																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного периода смены СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн. лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн. лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн. лет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Дополнительное обеспечение(да, нет)	
		химический биологический	аэроакустический	вибрационный	световой	температурный	электромагнитный	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14	(истории и общества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко и/или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактические питания(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		химический биологический	аэро или акустический шум	вибрация	ультразвук воздушный	электромагнитные поля	выбросы, локальные	непогода	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	информационная	световая среда	температура	влажность	напряженность звукового процесса										
1 37	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (дн, лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн, лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн, лет)	Лечебно-и профилактические мероприятия(дн, лет)	Дополнительное обеспечение(дн, лет)
		хлест, удары	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук	электромагнитные излучения	ионизирующее излучение	запыленность	загазованность	температура	влажность	световая среда	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1 60	2 Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инструктор по ФИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Младший воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко и/или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический биологический физический производственно-оборудованного действия шум	вибрация	ультрафиолетовый излучение	электромагнитная	ионизирующее излучение	поверхностное излучение	инфракрасный	световая среда	температура	влажность	пыль	аэрозоль	газы	пары									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
84	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Инструктор по ФизЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Договор
№ 132-20/СОУТ
от 07.04.2020 г.

№ID 115685

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кондратьева
(подпись)

Кондратьева Н.В.
(фамилия, инициалы)

«29» июля 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном
общеобразовательном учреждении –
основная общеобразовательная
школа №2 города Аткарска
Саратовской области

(полное наименование работодателя)

412421, Саратовская область, г. Аткарска, ул. 30 лет Победы, 5
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6438002179
(ИНН работодателя)

1026401375110
(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кудашкина
(подпись)

Кудашкина Н.В.
(Ф.И.О.)

29.07.2020
(дата)

Колязина
(подпись)

Колязина А.Н.
(Ф.И.О.)

29.07.2020
(дата)